29.12.2022г. № 4/162-дмо
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУЙТА»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ПЛАНАХ РАБОТЫ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «КУЙТА»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 14.03.2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с Законом Иркутской области от 01.06.2022г. № 34-ОЗ «О внесении изменений в Закон Иркутской области от 11.11.2011г. № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», согласно п.11 ч.1 ст.8 Федерального закона от 26.02.1997г. № 31-ФЗ  «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», Дума муниципального образования «Куйта»

РЕШИЛА:
1. [bookmark: _GoBack]В планы работы Думы МО «Куйта» на 2023 г. включить  внесение  изменений в Устав муниципального образования «Куйта»  соответствии со статьей 9 Федерального закона от 14.03.2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», с Законом Иркутской области от 01.06.2022г. № 34-ОЗ «О внесении изменений в Закон Иркутской области от 11.11.2011г. № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», согласно п.11 ч.1 ст.8 Федерального закона от 26.02.1997г. № 31-ФЗ  «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации»

Председатель Думы муниципального
 образования «Куйта»
Н.Н.Григорьева